“Blerje shiringa dual për CT SCANER CANON TSX-035A”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 

Pajisje mjekësore - 33100000‐1 
Shiringa -  33141310-6 

VLERA E FONDIT LIMIT TË  KONTRATËS:  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 3,857,408  (tremilion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e 

katërqind e tetë) lekë pa TVSH.  

Konkretisht: 

 Loti 1 “Blerje shiringa dual për CT SCANER SIEMENS SOMATOM”, me fond limit: 

2,280,000 (dymilion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 Loti 2 “Blerje shiringa dual për CT SCANER CANON TSX-035A, me fond limit 1,577,408 

(njëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e katërqind e tetë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti/Enti Kontraktor, Operatori i Blerjeve te Perqendruara